БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО АТСА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘНЕ
СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕОКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Тынычлык урамы-45, Олы А-ка ауылы, 452554, Тел.
(34770)2-59-58

mail: boka@ufa.mts.ru

ул. Мира 45, с.Болыпая Ока, 452554,
Тел. (34770)2-59-58

mail: boka@ufa.mts.ru

КАРАР
15 апрель 2024 й. №30

РЕШЕНИЕ
от 15 апреля 2024 г.

Об исполнении бюджета сельского поселения
Болыпеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан за 2023 год

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет сельского поселения Болыпеокинский сельсовет муниципального

района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения
Болыпеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан за 2023 год по доходам в сумме 3 847 386,81
рублей, по расходам в сумме 3 938 670,43 рублей, с превышением расходов
над доходами в сумме 91 283,62 рублей.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения Болыпеокинский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и
разместить на официальном сайте администрации сельского поселения
Болыпеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет».

Глава сельского поселения
Болыпеокинский сельсовет
муниципального района
Мечетлинский район
Республики Башкортостан В .И.Шагибитдинов

mailto:boka@ufa.mts.ru
mailto:boka@ufa.mts.ru